FAMEG

750

450

POZYCIA

Drewno (typ)

Wysokos¢ catkowita | wysokiego/niskiego (mm)

Gtebokosé catkowita (mm)

Szerokosé catkowita (mm)

Wysokos¢ do siedziska | wysokiego/niskiego (mm)

Waga netto | wysokiego/niskiego (kg)

Zuzycie tkaniny (mb/szt) dla szerokosci tkaniny 1,4 m

Zuzycie skoéry (m?/szt)

llos¢ mebli w kartonie

Wymiary kartonu

stotek barowy

302

Kod produktu: BST-302/75

BST-302 to wysoki, bardzo klasyczny stotek barowy z
delikatnie wyprofilowanymi nogami i dwoma okragtymi,
wykonanymi w tradycyjnej technologii, gietymitagczynami

nosg.

Opcja A:
twardy_wysoki/niski

WARTOSC
OPCJA A

buk

750/610

450

450

750/610

4/3,5

500x500x770

Opcja B:
tapicerowany_wysoki/niski

WARTOSC
OPCJA B

buk

780/640

450

450

780/640

4,7/4,2

0,50/3

0,90/3

500x500x770



Objetosé kartonu (m?) 0,190

tadownosé mebli (kontener 40’) 292

FA M E G Fameg Sp. z 0. 0. ul. 11 Listopada 2 97-500 Radomsko
tel.: +48 44 682 11 10, e-mail: sekretariat@fameg.pl
http: //www.fameg.pl/

0,190

292

data wersji: 2022-05-16



